



T.C.

ATATÜRK ÜNİVERSİTESİ

TOPLUMSAL DUYARLILIK PROJELERİ UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ

“Minik sanatçılarla ebru yapalım”

Proje Kodu: 620ECF62E790F

SONUÇ RAPORU

Proje Yürütücüsü:

Öğr. Gör. Aydan AKKÖK

Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu

Araştırmacılar:

Meryem BİNGÖL

Hava ÖZDEMİR

Hande TEMUR

Zeynep KURUCA

Merve ERCAN

Mart, 2022

ERZURUM

İÇİNDEKİLER

Önsöz.....	2
Özet	3
Materyal ve Yöntem	4
Proje Uygulamasına Ait Görseller	5
Sonuçlar.....	14

ÖNSÖZ

Sanat eğitimi, çocukların tüm gelişim alanlarına katkı sağlamaktadır. Daha çok küçük yaşlardan itibaren çocuklar yaratma ve keşfetme dürtüsü ile resim çizmeyi, hamurlarla oynamayı, boya yapmayı severler. Sanat ile uğraşan çocukların özgüvenleri gelişir, yaratıcılık ve hayal güçleri artar, akademik başarı ve zekayı artırır, duygusal gelişimlerini açığa çıkarır ve motor becerilerini destekler.

Çocuklar sanatla ne kadar erken yaşta buluşursa düşünme çizgisinin sınırı da o kadar ileride olur. Onlar için resimle, çizimle, boyamayla, müzikle, dansla inanılmaz kendini ifade etme yolu keşfetmiş olmaktır. Resim çizgiler ve renklerle oynamak, müzik seslerle oynamak, dans hareketlerle oynamak, şiir ve masal sözlerle oynamaktır. Çocuğu erken yaşta sanat dallarına dokundurmak, hangisinin daha zevkli olduğunu keşfetmeye ve yetişkinlerin desteğiyle yeteneği görülen dalda gelişmesini sağlamaya olanak tanır. O halde geleceğimiz olan çocuklara bu kapsamda daha çok olanak tanınmalıdır. Çocuğun sanatla buluşması büyük önem arz etmektedir.

ÖZET

“Minik Sanatçılarla Ebru Yapalım” projesi ile okul ile yeni tanışmış 1. Sınıf çocuklarına ebru yaptırarak onların hem okul ile bağlarını güçlendirmek hem de hayal güçlerini artırarak motor becerilerini de geliştirmek hedeflenmiştir. Proje 1. Sınıf çocuklarından oluşan 30 çocuğun katılımı ile gerçekleşmiştir. Proje kapsamında temin edilen materyaller yeniden kullanılabilir olup bu durum projenin sürdürülebilirliği artırmaktadır. Projenin sonlandırılması ile beraber tüm materyaller diğer öğrencilerin kullanımına olanak sağlaması amacıyla okul idaresine teslim edilmiştir.

Bu proje Atatürk Üniversitesi Toplumsal Duyarlılık Projeleri tarafından desteklenmiştir.

Anahtar Kelimeler: Çocuk, Sanat, Ebru, Minik sanatçılar

MATERYAL VEYÖNTEM

Araştırmanın Türü

Bu çalışma bir Toplumsal Duyarlılık Projesi'dir.

Araştırmanın Yapıldığı Yer ve Zaman

Proje ekibi tarafından 24.03.2022 tarihinde Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu c1 atölyesi önünde yapılmıştır.

Projenin Uygulanışı

Projenin uygulanması için gerekli materyaller, piyasa araştırmasından sonra Esefoğlu Altın Kırtasiye İth. İhr.San. Tic. Ltd.Şti. den sipariş verilmiştir. Bu kapsamda 10 adet karıştırma fırçası,10 adet battal fırça, 10 adet sıgır ödü, 7 adet kitre ve 10 adet boya kargo ile teslim alınmıştır.

Projenin uygulanacağı yer c blokta c/1 atölyesi önü olarak belirlenmiştir. Ardından buraya 3 adet masa çıkarılmış üzerine leke olmaması için muşamba ile kaplamıştır. Daha sonra ebru için gerekli materyaller üzerine konularak çalışmalar başlamıştır. Çalışma sınıfının girişine ve gerekli bölümlere projenin Atatürk Üniversitesi Toplumsal Duyarlılık Projeleri tarafından desteklendiğini gösteren afişler asılmıştır. Proje saati 30 belirlenen öğrenci sınıf öğretmenleri eşliğinde uygulama alanına gelmiştir. Daha sonrasında gelen öğrencilere ilk olarak ebru sanatı hakkında bilgi verilmiş ve daha sonrası uygulamalarla birlikte anlatım yapılmıştır. Tek tek bütün öğrencilere ebru atımı yaptırılmıştır. Proje sonrası sınıf öğretmenleri ve velilerle irtibata geçilerek çocuklar üzerinde çok güzel etkiler bırakıldığına dair bilgiler alınmıştır.

Proje çalışmaları tamamlandıktan sonra projede alınan materyaller diğer öğrencilerin kullanımına sunulmak üzere okul idaresine teslim edilmiştir.

PROJE UYGULAMASINA AIT GÖRSELLER

Projede materyallerin teslim alınması

Çocuklar sınıf öğretmenleri eşliğinde proje alanına
gelirken

Çocuklara ebru hakkında bilgi verirken

Çocuklara ebru uygulaması gösterirken

Çocuklara ebru uygulaması

Ebru sudan nasıl çıkarılır gösterirken

Ebru uygulaması

1 ocuęumuzun yaptıęı ebru alıřması sonucu

SONUÇLAR

Sanat eğitimi, çocukların yaratıcılıklarını ve motor becerilerini geliştirmede oldukça önemlidir. Sanatla büyüyen çocukların, diğerlerine göre daha mutlu ve sağlıklı bir ruhsal, zihinsel ve fiziksel gelişim gösterdiği aynı zamanda daha dingin ruh haline sahip olduğu gözlemleniyor. Çünkü bu çocuklar yaratabilme, inanabilme ve kimlik sahibi olma şansı yakalıyorlar. Bizde bu bağlamda 1 günlükte olsa çocuklarda sanat farkındalığı oluşturmaya çalıştık. İlk defa ebru sanatı ile karşılaşan çocuklar çok heyecanlıydılar. Onların ilk fırça tutup ilk atışlarına şahit olduk. Proje ekibi olarak çocukların üzerinde bıraktığı olumlu etkileri görmek bizim içinde oldukça heyecanlıydı.

Okulumuzda ağırladığımız 1. Sınıf çocuklarının sınıf öğretmenleri her çocuğun böyle fırsatı olmadığını, böyle bir etkinlikte çocuklara yer verdiğimizden ötürü çok mutlu olduklarını dile getirdi. Daha sonrasında cocuklardan ve ailelerinden çok güzel olumlu sonuçlarla geri dönüşümler aldık.

Projemizi destekleyerek öğrenci ve öğretmenler için çok önemli bir aktivite ortamı sağladığından dolayı Atatürk Üniversitesi Toplumsal Duyarlılık Projeleri Uygulama ve Merkezi'ne teşekkür ederiz.